

مجلس
<div>قابلیات:</div>

مجلس رسیدگی به طرح «اصلاح قانون معادن» را تسریع خواهد کرد
رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: مجلس رسیدگی به طرح «اصلاح قانون معادن» را تسریع خواهد کرد.
به گزارش ایبنا، محمد باقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در ایکس نوشت: گزارش قضایی مشترک سه کمیسیون تخصصی مجلس در خصوص حادثه طیس پیش از این در صحن مجلس قرائت شده و جهت اخذ تصمیمات به ویژه برای رسیدگی به قصور و تقصیرهای صورت‌گرفته در اختیار مسئولان اجرایی و قضایی قرار گرفته است.
مجلس نیز رسیدگی به طرح «اصلاح قانون معادن» را تسریع خواهد کرد.

۱- هرگز نمی‌توانیم فقدان جانباختگان مظلوم حادثهٔ اندوهناک معدن طیس را برای خانواده‌های محترمشان جبران کنیم، اما تمام تلاش ما این است که خانواده‌های داغ‌دار، جز مصیبت عزیزانشان، دغدغهای دیگر نداشته باشند.

۲- در طیس و در ملاقات با خانواده‌های محترم جانباختگان، گزارشی از اقدامات انجام‌شده برای کاهش آلام خانواده‌ها بویژه بسته اقدمات دولت و کشف موشکافانهٔ علل حادثه به آن عزیزان ارائه کردم.

۳- با اقدامات دولت محترم و رسیدگی دقیق به این حادثه، امیدواریم چنین اتفاقات تلخی تکرار نشود.

۴- متن کامل گزارش مشترک کمیسیون صنایع و معادن، کمیسیون اجتماعی و کمیسیون اصل نودم (۹۰) قانون اساسی نیز منتشر شده است.

خبریان خیر داد سرنوشت اجرای قانون مشاغل حساس در کمیسیون امنیت ملی

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی گفت: یکی از نمایندگان درخواست ماده ۲۲۴ برای اجرای قانون مشاغل حساس را داشتند، از همین جهت جلسه‌ای با معاونت حقوقی رئیس‌جمهور برگزار شد.

علی خضریان در گفت‌وگو با ایبنا، گفت: موضوعی که در خصوص مشاغل حساس به کمیسیون امنیت ملی آمد در مورد مشاهدهٔ ۲ قانون نحوه انتصاب اشخاص در مشاغل حساس است که می‌گوید انتصاب اشخاص ذیل در مشاغل و پست‌های حساس ممنوع است منظور چه کسانی؟ افرادی که خودشان یا فرزندان یا همسر ایشان تابعیت معادن دارند.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی ادامه داد: جمعی از نمایندگان درخواست ماده ۲۲۴ برای این مسئله داشتند، از همین جهت جلسه‌ای با معاونت حقوقی رئیس‌جمهور برگزار شد که خلاف قانون است یا خیر؟ من آنجا به آقای انصاری گفتم آیا من برداشت خلاف حقوقی انجام می‌دهم که این کار خلاف قانون است، لطفا کمک کنید. من از فرمایش آقای انصاری برداشتی که کردم که این بود که ایشان قبول دارند در حال حاضر کار خلاف قانون صورت گرفته است. به ایشان گفتم شما آنقدر منصف هستید که در جلسه خودتان ادعا دارید.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آقای انصاری هم نظرشان این بود این مسئله یک نفر نیست یا خیر؟ من آنجا به آقای انصاری گفتم آیا من برداشت خلاف حقوقی انجام می‌دهم که این کار خلاف قانون است، لطفا کمک کنید. من از فرمایش آقای انصاری برداشتی که کردم که این بود که باید مشخص است که در جلسه خودتان ادعا دارید.

نماینده تهران در مجلس شورای اسلامی ادامه داد: آقای انصاری هم نظرشان این بود این مسئله یک نفر نیست یا خیر؟ من آنجا به آقای انصاری گفتم آیا من برداشت خلاف حقوقی انجام می‌دهم که این کار را می‌کردند؟ کسی باید درخواست ماده ۲۲۴ ثبت می‌کرد که نکرده است؟ درباره همه این‌ها باید صحبت کنید.

خضریان خاطر‌نشان کرد: اما آیا می‌توانیم بگوییم در یازده دوره گذشته اتفاقاتی افتاده و جایی مسیر درستی نرفته‌ایم بنابراین نباید هیچ وقت مسیر درستی را پیش بگیریم؟

حتما این خلاف عقلانیت است. من امروز نسبت به عملکردی که دارم باید پاسخگو باشم. وی تأکید کرد: در کمیسیون امنیت بیه دنبال این که بخواهیم رفتار سیاسی و مصادفی انجام ندهیم نیستیم، اما وقتی که درخواستی آمده است من نمی‌توانم بگویم چون در گذشته درباره فردی چنین درخواستی نیامده این درخواست را رسیدگی نمی‌کنم، زیرا قسم به قانون خوردام و نمی‌توانم خلاف شرع و قانون رفتار کنم. وی دربارهٔ این‌که بیان می‌شود برخی از افسران در ماموریت‌های خارج از کشور بوده‌اند، فرزندان به دنیا آمده و طبیعتا تابعیت آنجا را دارند، تکلیف چنین افرادی چیست، عنوان کرد: می‌تواند سلب تابعیت کنند. دوستانی داشتم که در خارج از کشور تحصیل می‌کردند فرزندان به دنیا آمد نرفتند برایش شانسنامه آن کشور را بگیرند، به سفارت ایران رجوع کردند و شانسنامه ایرانی گرفتند.

ولی در پاسخ به اینکه گفته برخی از نمایندگان مجلس گرین کارت دارند، آیا نباید با این افراد هم مانند قانون مشاغل حساس رفتار شود، گفت: حتماً آن‌ها هم نمی‌تواند نمایندب باشند، نمایندگی مجلس هم جزو مشاغل حساس است. کسی اگر تابعیت و یا گرین کارت آمریکا را داشته باشد، نمی‌تواند نمایندب باشد این خیلی واضح است.

این عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی دربارهٔ این‌که در حال حاضر گفته می‌شود یکی از نمایندگان فعلی دارای گرین کارت است، اظهار داشت: بارها ایشان این موضوع را شفاف کرده است؛ امام جمعه یک شهری بوده و توسط ایران هم رفته و برای رفت و آمدش در یک بازه زمانی گرین کارت داشته است. وقتی دیگر نمی‌رود گرین کارت باطل شده است. وی با بیان این‌ که گرین تابعیت نیست، گرین کارت برای رفت و آمد است در یک بازه زمانی هم باطل می‌شود، عنوان کرد: هنگامی که فردی دارای گرین کارت است اما دیگر رجوع نمی‌کند گرین کارتش باطل است. آقای آقاظهرانی کی به آمریکا رفته است؟ ایشان گفته کسی که در آمریکا زندگی کند، بعد از ۵ سال می‌تواند گرین کارت آن دولت را دریافت کند.

وزارت امور خارجه آن دوره نیز برای سهولت رفت و آمد، گرین کارت را صادر کرد اما این به معنای تابعیت و قسم خوردن زیر پرچم آمریکا نیست.

او گفته پس از پایان مدت گرین کارت و پس از آنکه دیگر نیازی به رفت و آمد به آمریکا نداشتم، دیگر اقدامی برای اخذ مجدد گرین کارت انجام ندادم. ایشان امام جمعه می‌شود که به آمریکا رفته و در مقطع دکتری هم در آنجا تحصیل کرده است.

نه فقط ایشان آقای سقای بریا هم همین‌طور بوده‌اند. دوره‌شان که تمام شده که دیگر نرفته‌اند.

علی لاریجانی:

مسأله نفوذ در ایران جدی است ✓ درباره ۷ اکتبر با ایران مشورت نشد



رقیفش کنید و نه خیلی غلیظ که دیگران تبلیغ می‌کنند، واقعیتش همین سنسخت رهبری است. حالا مسئولان نظامی هم به موقع توضیحات خود را می‌دهند. حال باید با مجموعه شرایط این مسیر را چگونه پیمود؟

من تصورم این است که هم باید در میدان آمادگی کافی داشته باشند هم ظرفیت دیپلماسی درست استفاده کنند، این دیپلماسی که باید این کار را بکند نمی‌تواند یک دیپلماسی نمایشی باشد بلکه باید دیپلماسی استراتژیک باشد. جمهوری اسلامی علاقه‌مند است درگیری نیست. ولی آماده دفاع از خود است.

تعداد زیادی از فرماندهان کلیدی و چهره‌های مهم حساس و حزب الله و مستشاران کلیدی سپاه قدس، مورد هدف قرار گرفتند.
به نظر شما حذف این افراد با ثلمه ای به ساختار موجود وارد می‌کند؟
حتما اثر وضعی دارد اما باید بین دو سطح تفاوت قائل شد. در کوتاه مدت خسارت است. تردیدی نیست. و در مورد بعضی از افراد در درازمدت هم خسارت است. زمانی که آقای بهشتی را ترور کردند، خسارت بود در کوتاه مدت، ولی به نظر من در دراز مدت هم حذف ایشان خسارت بار بود. این افراد حذف شدنشان در کوتاه مدت خسارت بار بوده. بعضی‌ها در دراز مدت هم خسارت بار است.
مثل حاج قاسم مثل خود آقای نصرالله، جمه کلیدی مطرح کردند، «نه تعلل کنیم نه شتاب زده عمل کنیم.» «نه کوچک‌انگاری کنیم نه بزرگنمایی.» این دو جمله رهبری را چطور تفسیر و تحلیل می‌کنید؟
همه باید قبول کنند که ما زندگی می‌کنیم برای صلح نه برای جنگ. جنگ هم پدیده‌ای است که یک زمانی ضرورت دارد. ما همه تلاش می‌کنند که جنگ‌ها کمتر باشند اما این به این معنا نیست که ما پای اعتقاداتمان نیستیم.

اینکه شما خارج از سرزمین خود از امنیت ملی دفاع می‌کنید، ضعف شما نیست. قدرت شماست. خب تعاتی هم دارد. شما هم باید قبول کنید که باید هزینه بدهید و در عوض نفعش را هم می‌برید. من تصورم این است که آن مطلبی که رهبری فرمودند که حادثه اخیر را نه خیلی

آن کار کرده اند. برای حالا نیست. یعنی طرحی را اندیشیده بودند که باید این پیچر درست کنند، در ۴ تا کشور شرکت بزند، چگونه بازاریابی کنند و به دست حزب الله بدهند و سپس در یک لحظه ۳ هزار نفر را دچار مشکل کنند. روی این موضوع کار شده بود. پس شما یک حرفی دارید که سال‌ها فکر می‌کند، و در یک لحظه به شما لطمه می‌زند. مربوط به یک سال اخیر هم نیست.

آقای لاریجانی! شما در یک دوره‌ای دبیر شورای عالی امنیت ملی بوده‌اید. در آن دوره بحران‌های زیادی را تجربه کرده اید. جنگ ۲۳ روزه هم در همان دوره شما رخ داد، چه شباهت‌هایی بین آغاز این تنش و اداره آن و پایان و آتش آن جنگ با این جنگ می‌بینید؟
از نظر شدت عملیات نظامی در لبنان، شبیه به قبل است. در آن روزها هم خیلی شدید بود. بخصوص در یکی دو هفته اول، خیلی شدید بود. ولی از نظر اینکه صحنه درگیری چگونه دنبال می‌شود در ظرف زمانی فعلی یک تفاوت‌هایی دارد. یک جنگ ۲۲ روزه در غزه داشته ایم و یک جنگ یک ساله الان داریم. پس حریف به این نتیجه رسیده که زمان برایش خیلی مهم نیست. برایش مهم هم نیست آبرویش در دنیا برود. الان همه دنیا علیه اسرائیل حرف می‌زند اما برایش شکی نیست. می‌گوید من ادامه می‌دهم. این ادامه دادن به نفعش نیست. ولی باید بفهمیم که می‌خواهد چکار کند.

اینها این دفعه با یک تمهیداتی، نقطه ضعف‌های قبلی شان را پوشش دادند و آمدند گفتند که ما یک ضربه کلان می‌زنیم بعد حزب الله ناتوان می‌شود. این ایده شان الان عقیم مانده است. آن ضربه‌ای که زدند خیلی امیدوار بودند که ظرف یکی دو هفته جنگ تمام شود ولی دیدند که نه، حزب الله جانشین پیدا کرد و دارند عملیات می‌کنند.

الان این نظریه شان برای خودشان بر هزینه شده است. سرتپزانی که به کار می‌برند همه آمریکایی است. خودشان که هواپیمای اف ۳۵ ندارند موشک‌هایشان را هم تامین می‌کنند. بنابراین حرف می‌زنند اما اینکه چگونه می‌خواهند ماجرا را ختم کنند، قدرت‌های بزرگ هرکدام نظریه ای دارند. باید ببینیم بطور پیش می‌رود.

در جنگ ۲۳ روزه که شما هم از نزدیک در جریان آن قرار داشته اید، برای رسیدن به آتش بس چه اقداماتی انجام شد؟ و فکر می‌کنید اگر سردار سلیمانی زنده بودند ۷ اکتبر اتفاق می‌افتاد یا نه؟
نقش سردار سلیمانی خیلی زیاد بود. ایشان انسان باهوای خوبی بود و وقتی بحث دیپلماتیک‌یی این‌ها حل مساله بود، خیلی زود نقطه کانونی آن را می‌فهمید و همراهی می‌کرد. خود آقای نصرالله هم این ویژگی را داشت. نکته اصلی کیفیت فکر آقای سلیمانی بود که می‌فهمید کجا از حوزه دیپلماتیک باید بهره برد و چه وقت در حوزه میدان عمل کند.

اگر سردار سلیمانی در قید حیات بودند، ۷ اکتبر به وجود می‌آمد یا نه؟
سردار قاتی هم خیلی شبیه سردار سلیمانی است. از نظر سلامت روحیه و وزارت. جانشین ایشان هم بود خیلی با هم همراه بودند. در مورد ۷ اکتبر با ایران مشورتی نشد. خودشان انجام دادند. نکته‌ای که رهبری هم فرمودند عین واقع بود. با ایران در میان گذاشته نشده بود. وقتی که انجام شد ایران متوجه شد.

سیاسی ۳

عده

مزایده ۸۴ میلیارد تومانی چای دیش با دستور قضایی در بندرعباس

رئیس کل دادگستری هرمزگان از برگزاری مزایده ۸۴ میلیارد تومانی چای دیش به دستور مقام قضایی خبر داد.

به گزارش ایبنا، مجتبی قهرمانی رئیس کل دادگستری هرمزگان اعلام کرد: بر اساس دستورات قضایی صادره از مراجع قضایی تهران بزرگ، حراج خسوری شماره ۰۳۱۳۰۰۴ اداره کل اموال تملیکی استان هرمزگان شامل ۸۹ ردیف چسای در گردبدهای مختلف به ارزش پایه ۸۴۵ میلیارد و ۳۷۹ میلیون و ۹۶۰ هزار ریال در روز دوازدهم آبان ماه ۱۴۰۳ برگزار می‌شود.

وی ادامه داد: محموله چای موضوع این حراج مربوط به پرونده موسوم به چای دیش است و مزایده آن پس از طی مراحل قانونی به منظور تعیین تکلیف این محموله قبل از گذشتن تاریخ مصرف و تضمین آن برگزار می‌شود.

رئیس کل دادگستری هرمزگان با بیان اینکه پرونده موسوم به چای دیش در مراجع ذی صلاح قضایی در حال رسیدگی می‌باشد، تصریح کرد: مزایده چای‌های مربوط به این پرونده تحت نظارت دستگاه قضایی انجام می‌شود و تمامی مراحل آن طبق قانون و بر اساس نظر کارشناس خواهد بود.

مجتبی قهرمانی تصریح کرد: بیش از ۵۰۰ کانتینر چای دیش موجود در بندر و گمرکات استان هرمزگان مترکه شده‌اند و باید توسط سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی تعیین تکلیف شوند.

وی افزود: همچنین بیش از ۶۰۰ کانتینر فولی آلومینیوم و کاغذ متعلق به شرکت دیش نیز متروکه اعلام شده‌اند که در نوبت تعیین تکلیف قرار دارند و در مزایده روز هشتم آبان در معرض فروش قرار خواهند گرفت.

رئیس کل دادگستری هرمزگان در بخش دیگری از سخنان خود بیان داشت: از ۱۴۰ کانتینر چای موجود در انبارهای اموال تملیکی استان هرمزگان، ۵۰ کانتینر تاکنون به فروش رسیده است و حدود ۹۰ کانتینر چای نیز در مزایده جدید به فروش خواهد رسید. وی افزود: همچنین پیش از این، ۹۱۶ کانتینر قیر و مشتقات نفتی در مزایده شماره ۲۸۲ اموال تملیکی استان هرمزگان به مبلغی بالغ بر ۲۵۰ میلیارد تومان به فروش رسیده است.

گفتنی است: علاقه‌مندان در شرکت در مزایده شماره ۰۳۱۳۰۰۴ اموال تملیکی استان هرمزگان می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان دولت و دفترخانه‌های اسناد رسمی، پس از دریافت امضای الکترونیک نسبت به ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه‌های اینترنتی به آدرس‌های الکترونیکی www.tamlikir.ir و www.setadiran.ir اقدام کنند. دریافت جزئیات این مزایده برای متقاضیان از طریق مشاهده متن فراخوان امکان پذیر است و عموم مردم می‌توانند تا نهم آبان ماه ۱۴۰۳ از ساعت ۱۰ الی ۱۸ با مراجعه به اداره کل اموال تملیکی هرمزگان از محموله چای موضوع این مزایده بازدید کنند.

وب‌ژه

پاسخ یک حقوقدان به ادعای رای‌ی درباره تابعیت فرزندان ظریف

رضا نصری، حقوقدان بیسن الملل به اظهارات حمید رسایی درباره تابعیت فرزندان ظریف واکنش نشان داد.

بر اساس آنچه جماران نوشته است، رضا نصری، حقوقدان بین الملل در خصوص اظهارات حمید رسایی نماینده مجلس در رابطه با دواتبعیتی بودن فرزندان محمدمواد طرف و تلاش برای برکناری وی از معاونت راهبردی رئیس‌جمهور نوشت: «ادعای آقای رسایی مبنی بر اینکه در آمریکا «چیزی به اسم تابعیت قهری نداریم» و «تابعیت قهری من درآوردی است» و اگر والدین خلاف واقع است. در آمریکا، مطلق اصل تابعیت سرزمینی (Jus soli) - که در متمم چهاردهم قانون اساسی این کشور آمده - هر انسان به صرف تولد در خاک آمریکا به صورت خودکار تابعیت آمریکایی کسب می‌کند. این موضوع را دیوان عالی آمریکا در سال ۱۸۹۸ تأیید کرده و از آن به بعد هم هیچ تردیدی بر او وارد نشده است. اینکه تابعیت متولدین آمریکا «سرزمینی» و «قهری» است - و نیاز به درخواست از سوی والدین ندارد - در قضیه **Handi Vs Rumsfled** در سال ۲۰۰۴ به بارزترین شکل نشان داده شد.

یاسر عصام حمدی در سالال ۱۹۸۰ در ایالت لوئیزیانای آمریکا از والدینی سعودی که به‌طور موقت در ایالات متحده زندگی می‌کردند، متولد شد. مدت کوتاهی پس از تولد، پدر و مادرش به عرصهٔ سودوی بازگشتند و او در آنجا بزرگ شد. حمدی در نوجوانی با القاعده ارتباط گرفت و در سال ۲۰۰۱، در جریان حمله آمریکا به افغانستان، توسط نیروهای ائتلاف شمال دستگیر شد و به ارتش آمریکا تحویل داده شد. با وجود اینکه حمدی هرگز در آمریکا سکونت نداشت، هرگز والدینش برای او درخواست تابعیت نکرده بودند و با وجود اینکه همراه بسا القاعده و طالبان علیه آمریکا فعالیت‌ها بود، در روند دادرسی - بر اساس متمم ۱۴ قانون اساسی آمریکا - تبعه ایالات متحده تشخیص داده شد؛ و همین موضوع مباحث حقوقی فراوانی پیرامون موضوع تابعیت قهری در آمریکا به جریان انداخت.

اگر آقای رسایی حداقل این مباحث را دنبال کرده بود، هرگز مدعی نمی‌شد بحث تابعیت قهری در آمریکا یک بحث «من درآوردی» است!»

سوشیال

طعنه سنگین محمود صادقی به تندروها
محمود صادقی، نماینده پیشین مجلس و دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین دانشگاه‌ها در واکنش به حمله تندرها بسه دولت در مورد انتصاب ظریف در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: «اگر دولت می‌خواست شهید دکتر علی حدیدی را بر عنوان وزیر یا معاون یا مشاور رئیس‌جمهور یا حتی استاندار، فرماندار یا مدیر یک شرکت دولتی منصوب کند طبق قانون انتصاب اشخاص در مشاغل حساس و علت تابعیت خارجی فرزندانش ممنوع بود.»

گفتنی است دکتر علی حدیدی، پزشک ایرانی مستقر در لبنان در اولین روز آبان ماه جاری در شهر عرب صالیم استان نبطیه لبنان در حمله پهنپادی رژیم صهیونیستی به یک آمبولانس، به شهادت رسید. همسر شهید حدیدی لبنانی است و فرزندان او تابعیت لبنانی هم دارند.

محمد مهاجری به وزیر کشور: حواس تان هست چه می‌کنید؟

محمد مهاجری، فعال رسانه ای اِصواگر، در کاتال تلگرامی خود نوشت: «آقای وزیر کشور، حواس تان هست چه می‌کنید؟ جناب آقای اسکندر مومنی، با سلام دیروز طی وحشی آقای دکتر محمد زارعی (با حذف پیشوند سردار) را به قائم مقامی دبیر کل ستاد مبارزه با مواد مخدر(یعنی خودتان) منصوب کرده‌اید. لایذ با این حکم خواسته‌اید به مخاطبان بگویید همچنان سمت دبیر کلی مبارزه با مواد مخدر را حفظ کرده و حاضر به واگانری آن نیستید!

با اینکه می‌دانید، اما یادآوری می‌کنم در نشست بررسی آسیب‌های اجتماعی در اواخر سال ۹۶ در محضر رهبرمعظم انقلاب ایشان تأکید کردند ریاست ستادمبارزه با موادمخدر، یک شغل تمام وقت است و به همین دلیل هم جنابعالی بصورت تمام وقت به این سمت گماشته شدید.

با تشکیر دولت چهاردهم و انتصاب شما به عنوان وزیر کشور، انتظار می‌رفت جنابعالی که دیگر فرصت زیادی بسه صورت تمام وقت در ستاد مبارزه با موادمخدر باشید، فرد دیگری جایگزین شود. اتفاقا اخیرا چنین موضوعی در دستور کار قرار گرفت و فردی شایسته برای این سمت در نظر گرفته شد که ظاهرا مورد تأیید رئیس‌جمهور محترم نیز قرار گرفت. اطلاعات واسله حکایت از آن دارد این فرد بود؟
حیانا خود شما هم در استقالت‌بده ستاد قرار گرفته و آن را کشودن تازه برای اقدامات موثر و نجات ستاد از رخوت کنونی ارزیابی کرده‌اند؟
بردن نام او (که به بسیاری از اطاهان، وی را حتی اصلاح از جنابعالی برای تصدی وزارت کشور می‌دانستند) برهیز دارم اما سوالم این است که صریح و شفاف بگویید چه کسی یا کسانی در برابر انتصاب او ایستادند؟
دلیل این مخالفت چه بود؟
حیانا خود شما هم از احسرت یک مخالفان فروتنی؟
انتظار می‌رفت پیرو بیان فوق‌الاشاره رهبرمعظم‌انقلاب ، بعد از انتصاب به وزارت کشور حتی یک روز در ستاد مبارزه با موادمخدر، نمایندب این که نه تنها کنار نرودید بلکه با انتصاب قائم مقام، به ریاست خود تأکید کنید، دهن کجی به نظام نیست؟

حواس تان هست چه می‌کنید؟
ایام ریاست بر ستادمواد مخدر، مستندالم!»



قبول ندارد، نباید با هیاهو سراغش برود؛ باید بنشینند و روی آن بحث و صحبت کنند. متأسفانه حرف‌های بسیار بی‌ربطی در باره برخی افراد، چه حوزوی و چه غیر حوزوی، زده شد که اینها درست و منطقی نبود. اینها جدال به احسن نبود؛ اگر هم جدالی بود، جدال به احسن نبود. بهر حال، مجمع محکم ایستاده است و کار خودش را انجام می‌دهد. مجمع هیچ‌وقت رژیم غاصب صهیونیستی را قبول نداشته و تأیید نمی‌کرده است. این مجمع همیشه همان موضع احم و رهبری را داشته است و همان موضع را حفظ می‌کند.

بیانیه‌ای هم در توضیح این موضوع صادر شد؟

بله؛ مجمع در بیانیه اخیر خود به سوءتفاهم‌هایی که صورت گرفت و اینکه عده‌های مغرضانه در برابر مجمع سخنانی